Ebû Hanîfe'nin düşünce sistematğinde amel imandan bir cüz olmayıp²⁵ ondan

19 Taf. Bak.: Ebû Zehra, Muhammed, *Ebû Hanîfe*, çev.: Osman Keskiöğlü, Can Kitabevi, Konya 1981; ve *DİA* ve *İA* Ebû Hanîfe Maddeleri

20 eş-Seybâni, İmam Muhammed b. Hasan, *Kitabu'l-Asl* I-V, Beyrut 1990/1410; I, s. 39., es-Serahsî, Ebû Bekir Muhammed b. Ahmed Ebî Sehl, *Kitabu'l-Mebsût*, I-XXX, Beyrut 1989/1409; I, s. 234.

21 es-Serahsî, I, s. 234.

22 Kutlu Sönmez, *Türkler'in İslâmlaşma Sürecinde Mürcie ve Tesirleri*, TDV Yay., Ankara 2002, s. 154 vd.

23 es-Serahsî, XXIV/159-160

24 Ebû Zehra, 423-424

25 Cizye konusunda muhaliflere göre amel imandan bir parçadır, Ebû Hanîfe'ye göre ise değildir.

baskı), İstanbul 1996; Ögel Bahattin, *Türk Kültürünün Gelişme Çağları*, C.II; _____, *Türk Mitolojisi*, I-II, 2. baskı, Türk Tarih Kurumu, Ankara, C.I, II; Sargin İzzet, *İslâm Hukuk Tarihinde Devlet ve Fonksiyonları*, Erzurum, 2001, (Basılmamış Doktora Tezi); es-Serahsî Ebû Bekir Muhammed b. Ahmed Ebî Sehl, *Kitabu'l-Mebsût*, I-XXX, Beyrut 1989/1409; C.I; eş-Şeybânî İmam Muhammed b. Hasan, *Kitabu'l-Asl*, I-V, Beyrut 1990/1410; C.I; Şibay Halim Sabit, "Ebû Hanîfe", *LA*; Tezcan Mahmut, *Türk Kişiliği ve Kültür Kişilik İlişkileri*, Kültür Bakanlığı Yay., Ankara-1997; Uzunpostalcı Mustafa, "Ebû Hanîfe", *DİA*, X, s. 131-138; Has Hâcib Yusuf, *Kutadgu Bilig*, (Günümüz Türkçesine uyarlayan Fikri Silahdaroglu), Kültür Bakanlığı Yay., 1.